
vize 2021



VIZE 2020
PŘEDĚLAT STAROU KANCELÁŘ NA STUDOVNU

ZAČÍT BABY CLUB PRO MAMINKY

ZAČÍT OPEN BOHOSLUŽBY

OPRAVIT STAROU FASÁDU VĚŽE

ZAČÍT ŽIVÉ PŘENOSY BOHOSLUŽEB

ZAČÍT KURZ OBJEVOVÁNÍ KŘESŤANSTVÍ

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
SE SOCIÁLNÍM ZAŘÍZENÍM

PŘESUNUTO NA ROK 2021



PŮVODNÍ KANCELÁŘ

PŘEDĚLAT STAROU KANCELÁŘ NA STUDOVNU



ZAČÍT BABY CLUB PRO MAMINKY



LEGO PÁRTY

OPEN BOHOSLUŽBA V KULTURNÍM DOMĚ



PŮVODNÍ FASÁDA



OPRAVIT STAROU FASÁDU VĚŽE



YOUTUBE KANÁL

ZAČÍT ŽIVÉ PŘENOSY BOHOSLUŽEB



VIZE 2021

KURZ OBJEVOVÁNÍ KŘESŤANSTVÍ

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ SE SOCIÁLNÍM
ZAŘÍZENÍM

RENOVACE INTERIÉRU KOSTELA

OPEN BOHOSLUŽBY, 
BABY CLUB, VLASTNÍ MEDIÁLNÍ TVORBA

VEDENÍ K UČEDNICTVÍ



KUCHYŇKA PROSINEC 2020

VIZUALIZACE NOVÉ KUCHYŇĚ



2017 2018 2019 2020

30 000 Kč 

20 000 Kč 

10 000 Kč 

0 Kč 

Pro naplnění VIZE 2020 jsme hledali 100 dárců, 
kteří by nás podpořili měsíční částkou 400,- Kč. 

I když se nám nepodařilo najít potřebné množství dárců, 
díky zapojení nových dárců se nám podařilo značně navýšit příjem

sboru, který dostáváme formou trvalého příkazu. 

Nyní je to 30 000,- Kč měsíčně.
 

 PŘÍJMY FORMOU TRVALÉHO PŘÍKAZU SCEAV TĚRLICKO 



 HLEDÁME MILIÓN

ROZPOČET 2021

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ SE
SOCIÁLNÍM ZAŘÍZENÍM

Při zachování podpory stávajících dárců může
 činit roční příjem sboru okolo 500 000,- Kč. 

Stále tedy hledáme další dárce, kteří by nás mohli 
podporovat měsíční částkou 400, - Kč.

 

RENOVACE INTERIÉRU KOSTELA

500 000,- KČ

100 000,- KČ

MZDOVÉ NÁKLADY 300 000,- KČ

BĚŽNÉ VÝDAJE 100 000,- KČ

1 000 000, - Kč



PODPORA VIZE 2021

Pokud jste členem jiného sboru nebo
denominace, věříme, že štědře podporujete váš
domovský sbor, ale možná zůstáváte otevřeni

investovat do rozvoje i jiné církve. 

Pokud nás už pravidelně podporujete, děkujeme 
za  zvážení  vaší  další  podpory, ať už  formou 

trvalého příkazu nebo jednorázového daru.
Věříme,  že vaše  investice  pomůže budovat 
církev a tím změnit životy lidí v našem okolí. 

 
Účet pro zaslání daru / pravidelné podpory

Pokud do toho jdete s námi, dejte nám vědět na 
 info@startcil.cz.

Děkujeme za vaši štědrost.
 

2201473321 / 2010


